(cal emplenar les caselles que es compleixin) 

Solvència econòmica i financera: 

☐ Disposa d’un volum anual de negocis en serveis corresponents a l’objecte de la licitació, referit al 

millor exercici dels darrers tres exercicis per import igual o superior a CINQUANTA-SET MIL SET-

CENTS CINQUANTA EUROS (57.750,00 €)  per anualitat: 

Solvència tècnica i professional: 

☐ Relació dels principals serveis executats en el curs dels darrers tres (3) anys, indicant el seu import, 

data i destinatari: 

PRINCIPALS SERVEIS 
(darrers 3 anys) 

IMPORT 
(€)

[...]

+( l’import en número d’IVA corresponent), + el total resultant IVA inclòs (entre parèntesi en 
número)  

Representa una baixa del ........... per cent ( %) sobre el Pressupost Base de Licitació. 

(El preu ofertat no pot superar l’import del pressupost base de licitació, és a dir, cent-

quinze mil euros (115.000€) pels dos (2) anys de durada inicial del contracte.) 

2. Compromís de dedicació al servei: 

El licitador es compromet a dedicar al servei un mínim mensual de: …… hores / mes 

3. Compromís de dedicació presencial a les activitats de nous públics: